

令和3年度・令和4年度 コミュニティバス収入比較表

月	令和3年度										令和4年度										比較(令和4年度-令和3年度)										利用者数	
	運賃収入				人 数						運賃収入				人 数						運賃収入				人 数						令和2年度比	令和3年度比
	現金	IC	定期	計	大人現金	大人IC	大人計	子供	合計	平均人数	現金	IC	定期	運賃収入	大人現金	大人IC	大人計	子供	合計	平均人数	現金	IC	定期	運賃収入	大人現金	大人IC	大人計	子供	合計	平均人数		
4月	194,816	909,490		1,104,306	917	4,410	5,327	5	5,332	8.9	209,610	962,940	8,820	1,181,370	990	4,635	5,625	17	5,642	9.5	14,794	53,450	8,820	77,064	73	225	298	12	310	0.6	148%	106%
5月	199,670	915,420		1,115,090	939	4,402	5,341	2	5,343	8.7	225,441	1,025,040	17,640	1,268,121	1,065	4,928	5,993	18	6,011	9.7	25,771	109,620	17,640	153,031	126	526	652	16	668	1.0	147%	113%
6月	200,355	930,470	95,260	1,226,085	944	4,474	5,418	5	5,423	9.1	218,930	991,820	65,270	1,276,020	1,034	4,769	5,803	8	5,811	9.7	18,575	61,350	△ 29,990	49,935	90	295	385	3	388	0.6	115%	107%
7月	223,571	944,100		1,167,671	1,054	4,613	5,667	8	5,675	9.2	219,705	1,002,240	72,770	1,294,715	1,037	4,813	5,850	18	5,868	9.5	△ 3,866	58,140	72,770	127,044	△ 17	200	183	10	193	0.3	110%	103%
8月	221,571	931,190	8,820	1,161,581	1,045	4,481	5,526	6	5,532	9.0	251,285	1,137,870		1,389,155	1,186	5,463	6,649	44	6,693	10.9	29,714	206,680	△ 8,820	227,574	141	982	1,123	38	1,161	1.9	113%	121%
9月	221,897	877,040	55,190	1,154,127	1,043	4,218	5,261	13	5,274	8.8	247,065	1,135,930		1,382,995	1,167	5,457	6,624	14	6,638	11.1	25,168	258,890	△ 55,190	228,868	124	1,239	1,363	1	1,364	2.3	111%	126%
10月	214,346	994,590	8,820	1,217,756	1,013	4,801	5,814	11	5,825	9.4	261,231	1,165,220		1,426,451	1,231	5,601	6,832	16	6,848	11.1	46,885	170,630	△ 8,820	208,695	218	800	1,018	5	1,023	1.7	106%	118%
11月	238,341	1,021,540	17,640	1,277,521	1,120	4,924	6,044	17	6,061	10.2	241,452	1,157,290	8,820	1,407,562	1,139	5,563	6,702	16	6,718	11.2	3,111	135,750	△ 8,820	130,041	19	639	658	△ 1	657	1.0	111%	111%
12月	226,356	1,020,450	104,080	1,350,886	1,068	4,919	5,987	8	5,995	9.7	262,181	1,176,050		1,438,231	1,237	5,657	6,894	38	6,932	11.2	35,825	155,600	△ 104,080	87,345	169	738	907	30	937	1.5	117%	116%
1月	193,850	886,940	8,820	1,089,610	913	4,269	5,182	7	5,189	8.4	208,247	1,034,180		1,242,427	979	4,962	5,941	26	5,967	9.7	14,397	147,240	△ 8,820	152,817	66	693	759	19	778	1.3	130%	115%
2月	191,264	789,010	8,820	989,094	901	3,793	4,694	4	4,698	8.4	205,125	1,053,090		1,258,215	967	5,034	6,001	7	6,008	10.8	13,861	264,080	△ 8,820	269,121	66	1,241	1,307	3	1,310	2.4	118%	128%
3月	219,631	991,180	17,640	1,228,451	1,034	4,766	5,800	16	5,816	9.4	236,420	1,243,150		1,479,570	1,115	5,958	7,073	26	7,099	11.5	16,789	251,970	△ 17,640	251,119	81	1,192	1,273	10	1,283	2.1	120%	122%
計	2,545,668	11,211,420	325,090	14,082,178	11,991	54,070	66,061	102	66,163	10.0	2,786,692	13,084,820	173,320	16,044,832	13,147	62,840	75,987	248	76,235	11.5	241,024	1,873,400	△ 151,770	1,962,654	1,156	8,770	9,926	146	10,072	2	131%	126%

令和3年度

令和4年度

運行経費(年額)	17,847,000 円
運賃収入額	14,082,178 円
差額(赤字補填額)	3,764,822 円

運行経費(年額)	17,980,000 円
運賃収入額	16,044,832 円
差額(赤字補填額)	1,935,168 円

